

成都利君实业股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：万元

项 目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入	57,358.06	73,976.03	-22.46%
营业利润	16,856.66	29,813.55	-43.46%
利润总额	17,397.62	30,491.51	-42.94%
归属于上市公司股东的净利润	14,936.47	26,078.04	-42.72%
基本每股收益(元)	0.15	0.26	-42.31%
扣除非经常性损益基本每股收益(元)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率(%)	8.04%	14.03%	-5.99%
扣除非经常性损益加权平均净资产收益率(%)	7.61%	13.30%	-5.69%
	本报告期末	本报告期初	增减幅度(%)
总资产	249,871.05	232,765.58	7.35%
归属于上市公司股东的所有者权益	186,745.50	187,485.83	-0.39%
股本	100,250.00	40,100.00	150.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.86	4.68	-60.26%

注：1、表中数据以合并报表数据填列。

2、报告期内，根据公司第三届董事会第二次会议及2015年第二次临时股东大会审议通过《关于2015年半年度资本公积金转增股本的议案》，以截止2015年6月30日公司总股本401,000,000股为基数，以资本公积金（股本溢价）向全体股东每10股转增15股。公司于2015年9月28日实施完毕上述资本公积金转增股本事宜，增加股本数量601,500,000股，公司总股本由401,000,000股增加至1,002,500,000股。

3、公司按照资本公积金（股本溢价）转增后的总股本1,002,500,000股列示上年同期每股收益。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2015年度，公司实现营业收入57,358.06万元，比上年同期下降22.46%；营业利润16,856.66万元，比上年同期下降43.46%；利润总额17,397.62万元，比上年同期下降42.94%；实现归属于上市公司股东的净利润14,936.47万元，比上年同期下降42.72%。公司营业收入下降主要原因是受宏观经济及主营产品市场环境等因素的影响，致使公

司主营产品销售收入下降；营业利润、利润总额及归属于上市公司股东净利润较上年同期呈现较大幅度下降的主要原因有以下几方面：（一）公司主营产品销售收入下降；（二）货币资金的利息收入及投资收益较上年同期下降；（三）依据公司会计政策计提的资产减值准备较上年同期增加。

2015年末，公司总资产249,871.05万元，比年初增加7.35%；归属上市公司股东所有者权益186,745.50万元，比年初减少0.39%；股本为100,250万股，较年初增加150%；归属于上市公司的每股净资产1.86元，较年初下降60.26%。致使公司股本较年初增加150%的原因系2015年9月实施的2015年半年度资本公积金（股本溢价）转增股本事项，公司总股本由40,100万股增加至100,250万股；致使归属于上市公司的每股净资产较年初下降60.26%的原因系2015年9月实施的2015年半年度资本公积金（股本溢价）转增股本事项，公司总股本由40,100万股增加至100,250万股，较上年同期摊薄了每股净资产。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次披露的经营业绩与本公司2015年10月28日披露的《成都利君实业股份有限公司2015年第三季度报告》中第三节.（四）“对2015年度经营业绩的预计：2015年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为“-60%至-30%”，变动区间为“10,431.22万元至18,254.63万元”，2015年度归属于上市公司股东的净利润为14,936.47万元，不存在差异。

四、备查文件

1、经公司法定代表人何亚民先生、财务负责人林麟先生及会计机构负责人魏革亮女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计机构出具的内部审计报告。

特此公告。

成都利君实业股份有限公司

董 事 会

二〇一六年二月二十六日